
 

 

 

ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 
ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   
Луганської області, 93295, тел. 0667987541 

e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 
 

НАКАЗ 
14.08.2023 року ​ ​ ​        м. Золоте ​ ​ ​ ​       №12 о/д 
 
 

Про порядок проходження працівниками інструктажів  з питань  охорони 
праці та  пожежної безпеки 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006 № 
304 (у редакції наказу МОН від 22.11.2017 № 1514)  «Про затвердження Положення про 
порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці в 
закладах, установах, організаціях, підприємствах підпорядкованих Міністерству 
освіти і науки України», згідно з річним планом роботи Золотівського ліцею №16 
та з метою попередження нещасних випадків, розширення пожежно-технічних 
знань працівників, навчання їх правил безпечної праці та пожежної безпеки, дій у 
разі виникнення пожежі під час проведення освітнього процесу у дистанційному 
форматі у період військового стану 

 
наказую: 
 

1.​ Відповідальними за організацію вступних інструктажів призначити: 
з охорони праці – Переяслову І.А. заступника директора з НМР, відповідального 

за організацію роботи з охорони праці; 
з пожежної безпеки Будченко І.І., вчителя фізики, відповідального за пожежну 

безпеку в ліцеї.    
2. Відповідальним за організацію інструктажів з охорони праці та пожежної 

безпеки Переясловій І.А., Будченко І.І.: 
2.1. Визначити відповідно до штатного розпису посади, під час прийняття на які 

працівники повинні пройти вступний, первинний, а потім періодично раз на півроку 
повторний інструктажі з питань охорони праці та пожежної безпеки, і  посади, під час 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


прийняття на які потрібно проходити спеціальне навчання (пожежно-технічний 
мінімум), до 31.08.2023. 

2.2. Подати на затвердження переліки зазначених посад, до 31.08.2023. 
2.3. Проводити з новопризначеними працівниками вступний інструктаж з 

охорони праці та  пожежної безпеки, до початку виконання ними обов’язків. 
3. Проводити інструктажі з пожежної безпеки із працівниками разом з 

інструктажами з охорони праці, безпеки життєдіяльності, відповідно до плану роботи. 
4. Відповідальними за організацію первинного, а потім періодично раз на півроку 

повторного інструктажів з питань охорони праці та пожежної безпеки призначити  
керівників структурних підрозділів: 

- Переяслову І.А., заступника директора з НВР; 
- Заїку Л.А., заступника директора з ВР; 
5. Вносити записи про проведення інструктажів у відповідні журнали.  
6. Не допускати до роботи осіб, які не пройшли інструктажі з питань охорони 

праці та  пожежної безпеки. 
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

​  

Директор  

Золотівського ліцею №16​ ​ ​ ​                В.М.Заїка 

 
 

 
 
 


